
____________________________________    _______________________________________________ 

 
Adresa: BashkiaRrogozhinë, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajës, Blloku “12 Shtatori”  Email:brrogozhine@gmail.com 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA RROGOZHINË 

KËSHILLI  BASHKIAK 

Nr._____Prot.                                                                                        Rrogozhinë, më 05.02.2025 

 

KOMISIONET E KB RROGOZHINË (AZHORNUAR NË SHKURT 2025) 

 

1. Komisioni i Mandateve (miratuar me VKB Nr.1, datë 23.06.2023) 

 

- Shpati            Kolgega            Kryetar 

- Silvana          Aliu                   Sekretare 

- Alime            Hoxha               Anëtare 

 

2. Komisioni i Financës, Taksave dhe Revizionimit (miratuar me VKB Nr.8, datë 30.06.2023) 

- Alime     Hoxha                   Kryetare 

- Merilin   Saraçi                   Zëvendëskryetare 

- Enver      Memolla              Anëtar 

- Gezime   Met-hasani           Anëtare 

- Indrit       Dedej                   Anëtar 

 

3. Komisioni i Shëndetsisë, Arsimit, Rinisë, Sportit, Kulturës dhe Turizmit (miratuar me 

VKB Nr.8, datë 30.06.2023) 

- Sokol         Gosa                         Kryetar 

- Erind          Tosku                       Zëvendëskryetar 

- Renato        Kalemi                    Anëtar 

- Fatmira      Thartori                    Anëtare 

- Besnike      Coraj                        Anëtare 

 

4. Komisioni i Shërbimeve Publike,  Bujqësi,  Blegtori dhe Pronave. (miratuar me VKB Nr.8, 

datë 30.06.2023) 

- Lulzim       Hasa                           Kryetar 

- Isa              Halili                         Zëvendëskryetar 

- Fatmira      Thartori                      Anëtare 

- Altin          Tosku                         Anëtar 

- Hekuran     Xhani                         Anëtar 

 

5. Komisioni i Urbanistikës,  Zhvillimit Ekonomik dhe Infrastukturës. (miratuar me VKB 

Nr.8, datë 30.06.2023) 
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- Shpati         Kolgega                      Kryetar 

- Saimir        Cani                            Zëvendëskryetar 

- Renato        Kalemi                       Anëtar 

- Gezime       Met-hasani                 Anëtare 

- Lije             Dedej                         Anëtare 

  

6. Komisioni Juridike,  Rend,  Konflikte. (miratuar me VKB Nr.8, datë 30.06.2023) 

- Mitat           Daja                            Kryetar 

- Indrit           Dedej                          Zëvendëskryetar 

- Lulzim        Hasa                            Anëtar 

- Renato         Kalemi                       Anëtar 

- Merilin        Saraçi                         Anëtare 

 

7. Komisioni për Barazinë Gjinore dhe Përfshirjen Sociale.  (miratuar me VKB Nr.8, datë 

30.06.2023) 

- Silvana        Aliu                           Kryetare 

- Fatmira        Thartori                     Zëvendëskryetare 

- Alime          Hoxha                        Anëtare 

- Lorena         Baku                          Anëtare 

- Lije              Dedej                         Anëtare 

 

8. Komisioni i Integrimit Europian (miratuar me VKB nr.44, datë 27.12.2023) 

 

-   Enver    Memolla                Kryetar 

-   Lije Dedej                           Zëvendëskryeare 

-   Altin Tosku                         Anëtar 

-   Besnike  Coraj                     Anëtar 

-   Alime Hoxha                       Anëtare 

 

 

 

 

 


